

EA-105060

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

## CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cuautitlan Izcalli MEX C.P.54730	Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cuautitlan Izcalli MEX C.P. 54730	320746
		FECHA/DATE
		11/14/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
9916	10195571-10	0012409703	0012638477	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9400	0.0150	0.0100	0.0120
9916	10195571-10	0012272357	0012638477	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0100	0.0220
9916	10195571-10	0012272357	0012638501	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0100	0.0220
9916	10195571-10	0012272357	0012638520	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0100	0.0220
9916	10195571-10	0012272337	0012638529	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9600	0.0160	0.0060	0.0120
9916	10195571-10	0012268560	0012638529	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9400	0.0170	0.0080	0.0170
9916	10195571-10	0012272341	0012638973	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9600	0.0160	0.0060	0.0120
9916	10195571-10	0012272341	0012638889	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9600	0.0160	0.0060	0.0120
9916	10195571-10	0012272341	0012638993	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9600	0.0160	0.0060	0.0120
9916 B	10198894-10	0012272341	0012638935	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9600	0.0160	0.0060	0.0120
9916 B	10198894-10	0012272357	0012638428	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0100	0.0220
9916 B	10198894-10	0012272357	0012638407	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0100	0.0220
9916 B	10198894-10	0012413188	0012660597	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9700	0.0180	0.0080	0.0140
9916 B	10198894-10	0012413174	0012660597	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9800	0.0160	0.0100	0.0090

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
9916	10195571-10	0012409703	0012638477	86	80	65	30	A500 Grado B	167223	Made in Mexico	
9916	10195571-10	0012272357	0012638477	88	78	67	22	A500 Grado B	265691	Made in Mexico	
9916	10195571-10	0012272357	0012638501	88	78	67	22	A500 Grado B	265691	Made in Mexico	
9916	10195571-10	0012272357	0012638520	88	78	67	22	A500 Grado B	265691	Made in Mexico	
9916	10195571-10	0012272337	0012638529	84	78	66	30	A500 Grado B	265698	Made in Mexico	
9916	10195571-10	0012268560	0012638529	83	77	69	30	A500 Grado B	265702	Made in Mexico	
9916	10195571-10	0012272341	0012638973	84	78	66	30	A500 Grado B	265698	Made in Mexico	
9916	10195571-10	0012272341	0012638889	84	78	66	30	A500 Grado B	265698	Made in Mexico	
9916	10195571-10	0012272341	0012638993	84	78	66	30	A500 Grado B	265698	Made in Mexico	
9916 B	10198894-10	0012272341	0012638935	84	78	66	30	A500 Grado B	265698	Made in Mexico	
9916 B	10198894-10	0012272357	0012638428	88	78	67	22	A500 Grado B	265691	Made in Mexico	
9916 B	10198894-10	0012272357	0012638407	88	78	67	22	A500 Grado B	265691	Made in Mexico	
9916 B	10198894-10	0012413188	0012660597	87	78	64	24	A500 Grado B	167224	Made in Mexico	
9916 B	10198894-10	0012413174	0012660597	78	62	54	30	A500 Grado B	167227	Made in Mexico	

Imprimió/Printed by: Usuario Portal

Carretera a Colombia km 5.75 Escobedo N.L. Tel: (81) 8154 0200

11/15/2016 16:15:12

Pág:1/ 2

Emitido por: Luis de Alvarado  
Laboratorio de Calidad



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cautitlan Izcalli MEX C.P.54730	Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cautitlan Izcalli MEX C.P. 54730	320746
		FECHA/DATE
		11/14/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
9916 B	10198894-10	0012273082	0012660597	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0100	0.0220
9916 B	10198894-10	0012273082	0012661000	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0100	0.0220
9916 B	10198894-10	0012272348	0012656726	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9600	0.0200	0.0080	0.0160
9916 B	10198894-10	0012272338	0012656726	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9600	0.0160	0.0070	0.0150
9916 B	10198894-10	0012272345	0012656726	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9300	0.0220	0.0050	0.0320
9916 B	10198894-10	0012272358	0012657033	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0100	0.0220
9916 B	10198894-10	0012272349	0012639121	306202	CUAD 2.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9400	0.0170	0.0080	0.0170

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
9916 B	10198894-10	0012273082	0012660597	88	78	67	22	A500 Grado B	265691	Made in Mexico
9916 B	10198894-10	0012273082	0012661000	88	78	67	22	A500 Grado B	265691	Made in Mexico
9916 B	10198894-10	0012272348	0012656726	84	75	64	24	A500 Grado B	265696	Made in Mexico
9916 B	10198894-10	0012272338	0012656726	84	73	64	23	A500 Grado B	265697	Made in Mexico
9916 B	10198894-10	0012272345	0012656726	85	79	66	25	A500 Grado B	265703	Made in Mexico
9916 B	10198894-10	0012272358	0012657033	88	78	67	22	A500 Grado B	265691	Made in Mexico
9916 B	10198894-10	0012272349	0012639121	83	77	69	30	A500 Grado B	265702	Made in Mexico